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Rahoitusperiaatteet Lapin liiton 
rahoittamille hankkeille 

- Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – Euroopan Unionin alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelma (Euroopan aluekehitysrahasto, EAKR ja 
oikeudenmukaisen siirtymän rahoitus, JTF) 

- Alueiden kestävän ja kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE/AIKO-
rahoitus) tai muu valtion maakunnan liiton käyttöön osoittama rahoitus  

Lapin liiton rahoitustoiminta 
Lapin liitto myöntää rahoitusta ja tarjoaa tukea ideoille ja toiminnalle, jotka edistävät parhaiten 
maakunnan elinvoimaa. Rahoitusperiaatteilla linjataan rahoituksen myöntämistä ohjelmakaudella 
2021–2027. 
 
Lapin liiton rahoituksen tavoitteena on tukea Lappi-sopimuksen strategisten painopisteiden mukaista 
uutta ja innovatiivista toimintaa, joilla on pysyviä vaikutuksia. 
 
Lapin liiton toimivallasta ja tuen myöntämisen edellytyksistä säädetään rahoituslaissa ja -
asetuksessa.  
Rahoitettavilla hankkeilla tulee olla yksittäistä yritystä laajempi aluekehittämisvaikutus. Lapin liitto ei 
myönnä tukea yksittäisen yrityksen oman liiketoiminnan kehittämiseen. 

Tukitaso 

Kehittämishankkeissa Lapin liiton myöntämän tuen määrä on enintään 80 % hyväksytyistä 
kokonaiskustannuksista.  
 
Investointihankkeissa ja kehittämishankkeeseen sisältyvissä investoinneissa tuen määrä on 
enintään 70%.  
 
Kehittämishankkeessa enimmäistukitaso voidaan ylittää erityisestä syystä, esimerkiksi 

- jos kyseessä on maakunnallinen tai viranomaisen oman tuotannon hanke, jossa ei ole vielä 
selkeää hyödynsaajaa 

- jos hankkeeseen ei sen luonteen vuoksi ole saatavissa omarahoitusta. 
Hakijan tulee pääsääntöisesti osallistua hankkeeseen omalla rahoituksellaan.  
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Hankkeiden toteutusaika 

Hankkeiden toteutusaika on enintään kolme vuotta. Toteutusajan jatkaminen on mahdollista vain 
erityisestä syystä. 
 

Käytössä oleva rahoitus 

EAKR-rahoituksella tuetaan kehittämis- ja investointihankkeita, jotka edistävät Lappi-sopimuksen ja 
sen toteuttamissuunnitelman tavoitteita sekä Lapin älykästä erikoistumista. Hankkeiden tulee olla 
Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelma-asiakirjan mukaisia. Rahoitusperiaatteita sovelletaan myös 
JTF-rahoitukseen. 
 
AKKE-rahoituksella tuetaan EAKR-rahoitusta täydentäen uuden toiminnan liikkeellelähtöä sekä 
innovatiivisia kokeiluja ja selvityksiä. Tavoitteena on tukea nopeasti toteuttavia ja pienimuotoisia 
hankkeita. Hankkeiden tulee olla Lappi-sopimuksen painopisteiden mukaisia. AKKE-rahoitusta 
myönnetään hankkeille, joihin EU-rahoitus ei sovellu niiden sisällön tai kiireellisyyden vuoksi. 
Omaehtoisen AKKE-rahoituksen lisäksi myönnettävänä on erillisrahoituksia, joiden mukaiset 
hankkeet arvioidaan TEM:n päätösten mukaisin kriteerein.  
 

Rahoitushakujen järjestäminen 

EAKR-rahoituksessa järjestetään määräaikaisia hakukierroksia pääsääntöisesti kaksi kertaa 
vuodessa. AKKE-rahoituksessa on jatkuva haku, jossa hakemukset otetaan käsittelyyn säännöllisin 
määräajoin. EAKR-hakujen suunnitelmat ja aikataulut käsittelee yhteensovittavasti Maakunnan 
yhteistyöryhmä ja sen sihteeristö.  
 

Rahoitushakujen painopisteet 

Keskeisenä tavoitteena on hanketoiminnan vaikuttavuus. Lapin liiton rahoitushakujen painopisteenä 
ovat  

- hankkeet, joihin on hakemusvaiheessa osoitettu konkreettinen kumppanuus TKI-, yritys- 
ja/tai kuntatoimijoiden kanssa 

- hankkeet, jotka sisältävät suunnitelman tulosten hyödyntämisestä. 
 

Hakemusten käsittely 

Lapin liiton aluekehitysasiantuntijat arvioivat EAKR-hakemukset ohjelman valintaperusteiden 
mukaisesti. AKKE-rahoituksessa sovelletaan hakukohtaisia valintaperusteita. 
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Hakemukset käsitellään Lapin liiton rahoitustiimissä sekä Lapin liiton ja ELY-keskuksen yhteisessä 
hankeryhmässä. Lapin maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö antaa lausunnon hankkeista.  
 
Hankkeille, joihin myönnettävä tuki ylittää 400 000 euroa tai jotka ovat muutoin merkittäviä, antaa 
lausunnon Lapin maakunnan yhteistyöryhmä. Lapin liiton hallitus käsittelee hankkeet, jotka viedään 
yhteistyöryhmän lausuntomenettelyyn.  
 
Lapin liiton itse toteuttamat hankkeet merkitään hallituksessa tiedoksi. 
 


	Rahoitusperiaatteet Lapin liiton rahoittamille hankkeille
	- Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – Euroopan Unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelma (Euroopan aluekehitysrahasto, EAKR ja oikeudenmukaisen siirtymän rahoitus, JTF)
	- Alueiden kestävän ja kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE/AIKO-rahoitus) tai muu valtion maakunnan liiton käyttöön osoittama rahoitus
	Tukitaso
	Hankkeiden toteutusaika
	Käytössä oleva rahoitus
	Rahoitushakujen järjestäminen
	Rahoitushakujen painopisteet
	Hakemusten käsittely



